

Nabídka na dodání, montáž a konfiguraci EPS - rozpočet

Pol.č.	Název	Množství		jednotková cena Kč bez DPH	Celkem materiál + práce Kč bez DPH
EPS společné prvky					
1	MHU117, ústředna EPS, 3072 adres, IP30, -5°C + 40°C	1	ks	60 981,00 Kč	60 981 Kč
2	Zdroj do ústředny MHU 116 a MHU 117, 24V/5A	1	ks	5 242,50 Kč	5 243 Kč
3	Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres	5	ks	10 021,00 Kč	50 105 Kč
4	Deska master, pro síťování ústředny a tabel, až 16 zařízení typu master	1	ks	14 805,00 Kč	14 805 Kč
5	Deska vstupně/výstupní, 8xIN, 6xOUT (relé. přepínací kontakt)	1	ks	13 095,00 Kč	13 095 Kč
6	deska periférií k MHU116,117 pro OPPO	1	ks	13 855,00 Kč	13 855 Kč
7	MHY912, OPPO obslužné pole požární ochrany	1	ks	15 375,00 Kč	15 375 Kč
8	tablo obsluhy pro MHU117	1	ks	33 881,00 Kč	33 881 Kč
9	Siréna s majákem ROLPSB/RL/R/D s vestavěným modulem MHY 924, včetně accu	12	ks	4 102,50 Kč	49 230 Kč
10	Kryt pro aku. 2x 12V, 40Ah	1	ks	2 778,60 Kč	2 779 Kč
11	12V/40A akumulátor, max. dob. proud 16,2A rozměry: 350x167x175mm	2	ks	2 892,00 Kč	5 784 Kč
12	MHY 506, zkušební a montážní tyč	1	ks	1 596,00 Kč	1 596 Kč
13	Teleskopický držák 3,9m	1	ks	4 104,00 Kč	4 104 Kč
14	Hlavice k montážní tyči MHY 736	1	ks	2 684,70 Kč	2 685 Kč
15	Hlavice k montážní tyči MHY 719	1	ks	2 935,50 Kč	2 936 Kč
16	Konfigurační software pro MHU 117	1	ks	5 700,00 Kč	5 700 Kč
17	Diagnostický software pro MHU 117	1	ks	1 938,00 Kč	1 938 Kč
18	Napojení stávajících rozvodů a čidel EPS na novou ústřednu	1	kpl	18 000,00 Kč	18 000 Kč
EPS 1PP					
19	MHA142, Hlásič tlačítkový vnitřní IP43, -25 +70°C	6	ks	2 079,00 Kč	12 474 Kč
20	MHG 862i, Interaktivní hlásič kombinovaný optický a teplotní, s izolátorem IP43, -25 +70°C	30	ks	2 240,50 Kč	67 215 Kč
21	MHY734, patice hlásiče intraktiv.	30	ks	436,44 Kč	13 093 Kč
22	MHG 383, Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C, IP 65	6	ks	5 480,00 Kč	32 880 Kč
23	MHY 703, Svorkovnice, IP65, EXE	6	ks	1 630,50 Kč	9 783 Kč
24	KABEL JE-H (ST) H 1x2x0,8, ohniodolný kabel , 1x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	300	m	81,48 Kč	24 444 Kč
25	KABEL JE-H (ST) H 4x2x0,8, ohniodolný kabel , 4x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	200	m	100,86 Kč	20 172 Kč
26	1436/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	267	m	46,44 Kč	12 384 Kč
27	1448/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	100	m	56,64 Kč	5 664 Kč
28	Požární utěsnění prostupů	1	kpl	1 110,00 Kč	1 110 Kč
29	Stavební přípomocce, montáž revizních dveří, opravy sadrokartonových konstrukcí	36	kpl	1 938,00 Kč	69 768 Kč
EPS 1NP					
30	MHA142, Hlásič tlačítkový vnitřní IP43, -25 +70°C	6	ks	2 079,00 Kč	12 474 Kč
31	MHG 862i, Interaktivní hlásič kombinovaný optický a teplotní, s izolátorem IP43, -25 +70°C	36	ks	2 240,50 Kč	80 658 Kč
32	MHY734, patice hlásiče intraktiv.	36	ks	436,44 Kč	15 712 Kč
33	MHG 383, Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C, IP 65	0	ks	5 480,00 Kč	0 Kč
34	MHY 703, Svorkovnice, IP65, EXE	0	ks	1 630,50 Kč	0 Kč
35	KABEL JE-H (ST) H 1x2x0,8, ohniodolný kabel , 1x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	300	m	81,48 Kč	24 444 Kč
36	KABEL JE-H (ST) H 4x2x0,8, ohniodolný kabel , 4x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	200	m	100,86 Kč	20 172 Kč
37	1436/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	267	m	46,44 Kč	12 384 Kč
38	1448/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	100	m	56,64 Kč	5 664 Kč
39	Požární utěsnění prostupů	1	kpl	1 110,00 Kč	1 110 Kč
40	Stavební přípomocce, montáž revizních dveří, opravy sadrokartonových konstrukcí	36	kpl	1 938,00 Kč	69 768 Kč
EPS 2NP					
41	MHA142, Hlásič tlačítkový vnitřní IP43, -25 +70°C	6	ks	2 079,00 Kč	12 474 Kč
42	MHG 862i, Interaktivní hlásič kombinovaný optický a teplotní, s izolátorem IP43, -25 +70°C	36	ks	2 240,50 Kč	80 658 Kč
43	MHY734, patice hlásiče intraktiv.	36	ks	436,44 Kč	15 712 Kč
44	MHG 383, Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C, IP 65	0	ks	5 480,00 Kč	0 Kč
45	MHY 703, Svorkovnice, IP65, EXE	0	ks	1 630,50 Kč	0 Kč
46	KABEL JE-H (ST) H 1x2x0,8, ohniodolný kabel , 1x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	300	m	81,48 Kč	24 444 Kč
47	KABEL JE-H (ST) H 4x2x0,8, ohniodolný kabel , 4x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	200	m	100,86 Kč	20 172 Kč
48	1436/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	267	m	46,44 Kč	12 384 Kč
49	1448/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	100	m	56,64 Kč	5 664 Kč
50	Požární utěsnění prostupů	1	kpl	1 110,00 Kč	1 110 Kč
51	Stavební přípomocce, montáž revizních dveří, opravy sadrokartonových konstrukcí	36	kpl	1 938,00 Kč	69 768 Kč
EPS 3NP					
52	MHA142, Hlásič tlačítkový vnitřní IP43, -25 +70°C	6	ks	2 079,00 Kč	12 474 Kč
53	MHG 862i, Interaktivní hlásič kombinovaný optický a teplotní, s izolátorem IP43, -25 +70°C	36	ks	2 240,50 Kč	80 658 Kč
54	MHY734, patice hlásiče intraktiv.	36	ks	436,44 Kč	15 712 Kč

55	MHG 383, Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C, IP 65	0	ks	5 480,00 Kč	0 Kč
56	MHY 703, Svorkovnice, IP65, EXE	0	ks	1 630,50 Kč	0 Kč
57	KABEL JE-H (ST) H 1x2x0,8, ohniodolný kabel , 1x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	300	m	81,48 Kč	24 444 Kč
58	KABEL JE-H (ST) H 4x2x0,8, ohniodolný kabel , 4x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	200	m	100,86 Kč	20 172 Kč
59	1436/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	267	m	46,44 Kč	12 384 Kč
60	1448/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	100	m	56,64 Kč	5 664 Kč
61	Požární utěsnění prostupů	1	kpl	1 110,00 Kč	1 110 Kč
62	Stavební přípomocce, montáž revizních dveří, opravy sadrokartonových konstrukcí	36	kpl	1 938,00 Kč	69 768 Kč

EPS 4NP

63	MHA142, Hlásič tlačítkový vnitřní IP43, -25 +70°C	6	ks	2 079,00 Kč	12 474 Kč
64	MHG 862i, Interaktivní hlásič kombinovaný optický a teplotní, s izolátorem IP43, -25 +70°C	36	ks	2 240,50 Kč	80 658 Kč
65	MHY734, patice hlásiče intraktiv.	36	ks	436,44 Kč	15 712 Kč
66	MHG 383, Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C, IP 65	0	ks	5 480,00 Kč	0 Kč
67	MHY 703, Svorkovnice, IP65, EXE	0	ks	1 630,50 Kč	0 Kč
68	KABEL JE-H (ST) H 1x2x0,8, ohniodolný kabel , 1x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	300	m	81,48 Kč	24 444 Kč
69	KABEL JE-H (ST) H 4x2x0,8, ohniodolný kabel , 4x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	200	m	100,86 Kč	20 172 Kč
70	1436/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	267	m	46,44 Kč	12 384 Kč
71	1448/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	100	m	56,64 Kč	5 664 Kč
72	Požární utěsnění prostupů	1	kpl	1 110,00 Kč	1 110 Kč
73	Stavební přípomocce, montáž revizních dveří, opravy sadrokartonových konstrukcí	36	kpl	1 938,00 Kč	69 768 Kč

EPS 5NP

74	MHA142, Hlásič tlačítkový vnitřní IP43, -25 +70°C	6	ks	2 079,00 Kč	12 474 Kč
75	MHG 862i, Interaktivní hlásič kombinovaný optický a teplotní, s izolátorem IP43, -25 +70°C	36	ks	2 240,50 Kč	80 658 Kč
76	MHY734, patice hlásiče intraktiv.	36	ks	436,44 Kč	15 712 Kč
77	MHG 383, Hlásič teplot interaktivní,(45+90)°C, IP 65	0	ks	5 480,00 Kč	0 Kč
78	MHY 703, Svorkovnice, IP65, EXE	0	ks	1 630,50 Kč	0 Kč
79	KABEL JE-H (ST) H 1x2x0,8, ohniodolný kabel , 1x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	300	m	81,48 Kč	24 444 Kč
80	KABEL JE-H (ST) H 4x2x0,8, ohniodolný kabel , 4x2x0,8 - IEC 331, IEC 332-3A	200	m	100,86 Kč	20 172 Kč
81	1436/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	267	m	46,44 Kč	12 384 Kč
82	1448/1 TRUBKA OHEBNÁ MONOFLEX	100	m	56,64 Kč	5 664 Kč
83	Požární utěsnění prostupů	1	kpl	1 110,00 Kč	1 110 Kč
84	Stavební přípomocce, montáž revizních dveří, opravy sadrokartonových konstrukcí	36	kpl	1 938,00 Kč	69 768 Kč

EPS - ostatní položky

85	MHY 535, nastavovací přípravek	1	ks	7 353,00 Kč	7 353 Kč
86	MHY735, komora pro vzduchotechniku	0	ks	4 282,11 Kč	0 Kč
87	MHY909, akční člen-siréna	1	ks	2 910,84 Kč	2 911 Kč
88	Zapojení výstupů EPS do ovládání MaR zařízení, :	10	ks	654,00 Kč	6 540 Kč
89	Připojení vypnutí přívodu plynu v el. mag.ventilu	0	ks	2 700,00 Kč	0 Kč
90	odblokování blokováných vstupů kartového vstupního systému	1	ks	2 700,00 Kč	2 700 Kč
91	ovládání vybraných požárních klapek, jejich detekce (v požárních úsecích kudy směřuje	0	ks	1 080,00 Kč	0 Kč
92	vyhlášení poplachu sirénami resp. domácím rozhlasem	1	ks	2 700,00 Kč	2 700 Kč
93	spouštění větrání CHÚC (Chodba, výtah, klapka vent. Jednotky)	0	ks	2 700,00 Kč	0 Kč
94	vedení evakuačních výtahů do požárního režimu	1	ks	2 700,00 Kč	2 700 Kč
95	odblokování "v běžném provozu trvale" otevřených dveří s požární odolností (mezi po:	10	ks	1 080,00 Kč	10 800 Kč
96	Elektroinstalační a úchytný materiál	1	kpl	25 500,00 Kč	25 500 Kč
97	Konfigurace, oživení, nastavení	1	kpl	36 000,00 Kč	36 000 Kč
98	Testovací provoz	1	kpl	5 400,00 Kč	5 400 Kč
99	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	5 400,00 Kč	5 400 Kč
100	Technický dozor	1	kpl	10 800,00 Kč	10 800 Kč
101	Technická zpráva, výchozí revize a zkoušky	1	kpl	27 000,00 Kč	27 000 Kč
102	Ostatní nespécifikované náklady	1	kpl	45 600,00 Kč	45 600 Kč
103	Doprava, přesun materiálu	2 000	km	11,40 Kč	22 800 Kč

EPS - celkem (zaokr.)

1 997 211 Kč